ü
G CARPINA

PORTARIA N" 098/2025

Ementa: Nomear o Sr CLEDERSON
SANTOS VICTAL

O PRESIDENTE DA GÂMARA MUNICIPAL DO CARPINA, EStAdO dC

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Regimento

lnterno da Câmara Municipal do Carpina/PE;

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear, a partir desta data, o Sr CLEDERSON SANTOS

VICTAa: fortador da cedula de identidade no 6.068.265 SSPiPE e inscrito no

cp-F/'HllÉ'sou o no. 02g.67g.764-43, para o cargo de coordenador de Plenário,

"iruáro
cccp_2, conforme Lei Municipal no 1.93312023, anexo I, lotado no

Gabinete da Presidência

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publlcação'

AÉ. 3o. Revogam-se as disposiçÕes em contrário'

Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Carpina/PE' em 02 de

janeiro de 2025.

uq u Grigório Pereira Ju r
Presi nte da Câmara MuniciPal d arpina

c Â MARA MUNTcTPAL Do

cÁsÀ oÊ MURILo slLvÂ

PRAÇA SÃO JOSÉ.40 - SÃO JOSÉ - CARpTNA/PE - CEP:55815-040 - CNPJ:08.?85.ô2410001-17
FONE:3ó2I.0680

Legislativo
Realce

Legislativo
Realce

Legislativo
Realce